
Aanwijzingsbesluit mevrouw mr. J.P.H. Verkoelen als secretaris van de 

Commissie Bezwaarschriften van de gemeente Bergeijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 4, eerste lid, van de Verordening Commissie Bezwaarschriften gemeente Bergeijk 2012; 

besluiten: 

1. Mevrouw mr. J.P.H. Verkoelen met terugwerkende kracht per 1 maart 2024 aan te wijzen als se- 

cretaris van de Commissie Bezwaarschriften van de gemeente Bergeijk. 

Deze aanwijzing wordt van rechtswege ingetrokken op de dag dat het dienstverband eindigt, sprake is 

van benoeming in een andere functie of tot wederopzegging. 

Dit besluit treedt met terugwerkende kracht op 1 maart 2024 inwerking. 

Bergeijk,  2 april 2024 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 202580 

GEMEENTEBLAD 7 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 202580 7 mei 2024 1 


